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SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. ŁÓŻKA MEDYCZNE 

Nr sprawy: ZP-23-091BN 

 

 W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji 
warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 
ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 

PYTANIE 1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 980 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko 
żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu 
wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej 
możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do 
opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 2. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści łóżko posiadające segment podudzi 
regulowany w zakresie -19o / 7o (+/- 2o)? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do 
Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane 
wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można 
treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. 
Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w 
załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 3. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści łóżko posiadające segment nożny tj. 
segment uda regulowany w zakresie 0o do 46o (+/- 2o)? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca 
się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. 
Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. 
Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , 
lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  
określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 4. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko posiadające zakres wysokości 41 – 
81,5 cm (+/- 1 cm) – regulacja elektryczna gwarantująca bezpieczne opuszczenie łóżka? 
Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko 
żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu 
wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej 
możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do 
opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 5. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści barierki o wysokości 44 cm? Odpowiedź: 
Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany 
treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do 
brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest 
wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu 
zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 6. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści pedał hamulca i sterowania tylko od 
strony stóp? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 
SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć 
wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, 
dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje 
wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 

Dyrektor 

            dr n. med. 
Włodzimierz  Dziubdziela 

 
      ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

                              SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 

        fax.: (32) 255 46 33 

  spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA : 

Tel. (32) 259-12-00 

Katowice, dnia 31.05.2023r.  

http://www.spskm.katowice.pl/
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PYTANIE 7.Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści sterowanie pilotem z możliwością zawieszenia go na 
barierce bocznej (bez elastycznego ramienia)?  Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do 
Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia 
mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, 
dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co 
do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 8.Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści materac o wysokości 140 mm? Odpowiedź: Wykonawca 
nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. 
Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można 
treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający 
swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 9.Czy (w pkt. 29) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż wykonany                            
z profilu aluminiowego, lakierowanego proszkowo oraz szafkę i szufladę stalowe, lakierowane 
proszkowo – kolorystyka frontu szuflady i drzwiczek dopasowana do łóżka? Odpowiedź: Wykonawca nie 
zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane 
wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś 
co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje 
wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 10.Czy (w pkt. 30) Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat górny oraz dodatkowy blat 
wysuwany z boku szafki pozwalający na spożywanie posiłków lub karmienie pacjenta, szufladę                                   
i zamykaną półkę? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, 
tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co 
do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest 
wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  
określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 11.Czy (w pkt. 31) Zamawiający dopuści szafkę posiadającą boczny wysuwany blat oraz 
szufladę z ergonomicznym uchwytem ułatwiającym wysuwanie? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się 
do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia 
mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, 
dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co 
do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 12.Czy (w pkt. 32) Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w uchwyt ułatwiający otwieranie 
szafki oraz dwa haczyki na ręczniki? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego                                     
o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć 
wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie 
nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do opisu 
przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 
PYTANIE 13.Czy (w pkt. 33) Zamawiający dopuści szafkę bez wewnętrznej półki? Odpowiedź: 
Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści 
specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. 
Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą 
SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku 
nr 1. 

 
PYTANIE 14.Czy (w pkt. 34) Zamawiający dopuści 4 mobilne koła, w tym dwa blokowane w szafce i cztery 
blokowane centralnie w łóżku? Odpowiedź: Wykonawca nie zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie 
treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu 
wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś co istnieje, dodanie nowej możliwości 
nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje wymagania co do opisu przedmiotu 



              
   
 

3 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
 

PYTANIE 15.Czy (w pkt. 35) Zamawiający dopuści głębokość szafki 40 cm? Odpowiedź: Wykonawca nie 
zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ, tylko żąda zmiany treści specyfikacji. Udzielane 
wyjaśnienia mają służyć wyeliminowaniu wątpliwości co do brzmienia SWZ. Wyjaśnić można treść czegoś 
co istnieje, dodanie nowej możliwości nie jest wyjaśnieniem , lecz zmianą SWZ. Zamawiający swoje 
wymagania co do opisu przedmiotu zamówienia  określił w SWZ w załączniku nr 1. 
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